MUELLES
RESSORTS
SPRINGS
CATÁLOGO  ·  CATALOGUE  ·  CATALOGUE
2021
Fabricación y distribución de repuesto agrícola
Fabrication et distribution de pièces de rechange agricoles
Manufacture and distribution of agricultural spare parts

*Incluye tuercas
Cód. num. Modelo Medidas
0411700 Diente adaptable a Rumptstad  315 x 40 x 10 1,08 250
NUEVO
DIENTE ADAPTABLE
ENFOUISSEURS DE PIERRES / CULTIVATORS AND POTATO BED SHAPER TINES
Cód. num.
0600100 40 x 40 40 400 4,20
CLAVOS
HERSES LOURDES / NAILS
Cód. num. Modelo
0600300 Modelo adaptable
Agrator giroscópica 28 28 315 1,30
MUELLES COMPRESIÓN - RESSORTS DE COMPRESSION - COMPRESSION SPRINGS
Cód. num. Código
0800100* RH3904811 390 48 11 27 Izquierda 2,3
0800200* RH3504811 350 48 11 23,5 Izquierda 1,97
0800300* RH3805712 380 57 12 22,5 Izquierda 2,75
0800400 RH4505712 450 57 12 26 Izquierda 3,25
0800500 RH1808014 180 80 14 8,15 Derecha 1,86
0802800 RH2007014 200 70 14 9 Derecha 2
0803000 RH2007514 200 75 14 9,5 Derecha 2,05
0800450 RH2008014 200 80 14 9,25 Derecha 2,5
0800600 RH2508014 250 80 14 11,5 Derecha 2,7
0802600 RH2006815 200 68 15 9 Derecha 2,15
0802500 RH3057815 305 78 15 13 Derecha 3,3
0802900 RH3508015 350 80 15 13,5 Derecha 4,5
0800700* RH2208016 220 80 16 10,25 Derecha 3,1
0800800* RH2509016 250 90 16 9 Derecha 3,4
0802700 RH2809016 280 90 16 10,5 Derecha 3,6
0800900* RH30010016 300 100 16 11 Derecha 4,1
0801000 RH2009518 200 95 18 8 Derecha 3,5
0801300 RH2509018 250 90 18 10 Derecha 4,3
0801400* RH30010018 300 100 18 11 Derecha 5,27
0801600* RH3009018 300 90 18 11 Derecha 5,1
0801700 RH35010018 350 100 18 13 Derecha 6,15
0801800* RH26010520 260 105 20 9 Derecha 4
0801900 RH35010020 350 100 20 12,75 Derecha 7,22
0802000* RH3509020 350 90 20 12,5 Derecha 6,51
0802100* RH3909020 390 90 20 14,25 Derecha 9,1
0802300* RH38010522 380 105 22 12,5 Derecha 9
0802400 RH45010522 450 105 22 15 Derecha 9,6
45
MUELLES DE COMPRESIÓN
RESSORTS DE COMPRESSIÓNS / COMPRESSION SPRINGS